
  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αργαλαστή  27/9/2023 

ΝΟΜΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        Αρ.Πρωτ.:18494 

ΔΗΜΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ  ΠΗΛΙΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

---------------------------------------  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Αργαλαστή  

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 37006  

ΠΛΗΡ.: Α.Σγαρδώνη  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 

email: 

24233 50141 

a.sgardoni@0596.syzefxis.gov.gr  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Δήμαρχος Νοτίου Πηλίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/10 « Νέα Αρχιτεκτονική της Τοπικής Αυτ/σης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » 

2. Τις διατάξεις του αρ. 94 παρ. 4 περ. 27 του Ν N3852/2010. 

3. Τα έντονα καιρικά φαινόμενα που επικρατούν στην περιοχή μας καθώς και τα έκτακτα 

δελτία καιρού και τις προειδοποιήσεις του Υπουργείου Κλιματικής Αλλαγής και 

Πολιτικής Προστασίας. 

4. Την ασφαλή μετάβαση μαθητών και εκπαιδευτικών στις Σχολικές Μονάδες. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την αναστολή λειτουργίας την Πέμπτη 28 Σεπτεμβρίου και  την Παρασκευή 29 Σεπτεμβρίου 

2023  όλων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου. 

ΑΔΑ: 9332ΩΚΧ-Ρ6Θ



 

Τα μαθήματα, δύναται να πραγματοποιηθούν μέσω τηλεκπαίδευσης, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Υπουργείου Παιδείας και τις οδηγίες της αρμόδιας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης του 

Νομού. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΤΖΙΚΟΣ 

 

Κοινοποίηση: 

-Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Μαγνησίας 

-Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Μαγνησίας  

-ΚΤΕΛ Ν. Μαγνησίας 

-Σχολικές Επιτροπές Δήμου Νοτίου Πηλίου 

-ΔΗΚΕΝΠΗ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

-Εκτελεστική Επιτροπή 

 

ΑΔΑ: 9332ΩΚΧ-Ρ6Θ


		2023-09-27T18:22:33+0300
	Athens




